©@OO

K\ opall-agri

Kaaalog nahoadnich dilt

Paoas lisa / cnucok netanen

Kombinovany kypfic

Combined cultvaaoo / KoMOGUHMPOBaHHbLIN Ky/IbTUBATOP

SATURN IV 8/10

OPaLL-AGRI, s.r.o. Serial No.

Hertie 7 — I S 1

747 55 Dolni Zivotie %@'-E"

Tel.: +420 553 786 165-6 ';]E 2020/11
e-mail: info@opall-agri.iz E Eﬁ‘l www.opall-agri.iz



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

-agri

R\ opall

SATURN IV 8/10

OBSAH

CONTENT

COOEPXAHNE

s

/= A
SN
TIONINS
s e A S A r
N NS \bf... Q)
NI ST7 ~7
9 = m'ﬁ%i ﬂ'/«“\: {
A 3 ", 3 Q) >0 A Ry
Y b NS S

=0
s>

s
s%\§6

1L NS

Y/ A\

==

\ /N =) = 78 7/
/ y

%)

0 A y ._J_./. & \\. :..///m.l ‘\?V\htm\m\l’\
SN KSS7) A IS ASY /4 )14 \
W) N 0 = /l§

N & 4 L 74
O -2 S\ ¥ N9

:ﬁ 4
LIRS

-agri

<A opall



Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozméo Popis
1 40410-33-001 Bocniie Uplna Sildewall BokoBasi cTeHKa 260/330mm
1 40410-33-007 Kypriii €ast - vnéjsi ram Tillage seiton - Outer frame Cekuys 06paboTK - BHeLLH:As pamka 1,5m
1 40410-33-013 Meih. nastaveni hloubky Depth adjustment meihaniial PerynnpoBka rny6uHbl MexaHu4eckas
1 40410-33-017 Kypriii €ast - vnéjsi ram Tillage seiton - Outer frame Cekuys 06paboTK - BHeLLH:As pamka 1,5m D78
1 40410-34-001 Péihovaii ¢ast - Ram Compaiton part - frame YacTb ynnoTHEHWS - pama 1,5m
1 40434-03-004 Nosi¢ sekii Seiton iarrier HocuTenb paboumx yacteit S8
1 40434-13-001 Nosic kypfice stop Carier traik eradiiator Hocutenb inegopbixnutens N8
1 40434-13-002 Nosi¢ kypfice stop Carier traik eradiiator Hocutens inegopbixnutens N10
1 40434-53-003 Nosic sekii Seiton iarrier Hocwvtenb paboumx yacteit S10
1 40437-33-007 Kypfiii ¢ast - vnéjsi ram Tillage seiton - Outer frame Cekuma 06paboTky - BHELLHAS pamka 2m
1 40437-34-001 Péihovaii ¢ast - Ram Compaiton part - frame YacTb ynnoTHeHs - pama 2m
2 40410-07-001 Racna Ratihet TpewoTka
3] 40410-33-014 Hydr. nastavovani hloubky Depth adjustment hydraulii PerynvpoBka rny6uHbl ruapasnmyeckas
3 40434-75-002 Obvod hydrauliiky k sefizeni hloub... | Hydraulii iiriuit for depth adjustment | TmapaBnuyecknii KOHTYp - perynmpoBka ray... | 10m
3 40434-80-002 Obvod hydrauliiky k sefizeni hloub... | Hydraulii iiriuit for depth adjustment | mapaBAN4ecKWin KOHTYP - peryaMpoBka ray... | 8m
6 40410-08-001 Kypriii €ast P - pruzinové jisténi Tillage seiton - Spring proteiton Cekuus 06paboTky - Mpy>XMHHaA 3aluTa 1,5m
6 40410-08-011 Kypfiii ¢ast S - stfizné jisténi Tillage seiton - Shear bolt proteiton | Cekuus 06paboTku - 3awmTa cpesHbiM 60AT... | 1,5m
6 40410-28-013 Kypriii ¢ast Pe - pérové dlatové Tillage seiton - Spring with ihisels Cekuusi 06paboTky - MpyXXmHHas ¢ gonotamu | 1,5m
6 40410-29-003 Kypfiii ¢ast PR - pérové radlickové Tillage seiton - Spring with openers Cekums 06paboTKy - MpyXKMHHbIE C COWHKK... | 1,5m
6 40437-08-001 Kypfiii €ast P - pruzinové jisténi Tillage seiton - Spring proteiton Cekuys 06paboTky - Mpy>XMHHaA 3aLiuTa 2m
6 40437-08-011 Kypfiii ¢ast S - stfizné jisténi Tillage seiton - Shear - bolt proteit... | Cekuns 06paboTkm - 3awuTa cpesHbIM 60AT... | 2m
6 40437-28-013 Kypriii ast Pe - pérové dlatové Tillage seiton - Spring with ihisels Cekuus 06paboTky - Mpy>XMHHasA ¢ gonotamu | 2m
6 40437-29-003 Kypriii €ast PR - pérové radlickové Tillage seiton - Spring with openers | Cekuus 06paboTku - MpY>XXVHHbIE C COWHWK... | 2m
7 40410-12-002 Pleih bocni dplny Side defeitor BokoBoii fednektop
7 40410-13-012 Kypric stop s dlatkem Tiller of wheel traik with point PbIxnutens cnefos - ¢ 4ON0TOM
7 40410-13-013 Kypfic stop s radlickou Tiller of wheel traik with duik foot PbIxiutens cnefios ¢ COLLUHMKOM
7 40410-54-002 Smyk Gplny Siraper Bonokywa 1,5m
7 40437-54-002 Smyk Gplny Siraper Bonokywa 2m
8 40410-04-003 Hrabé dlouhé kompletni Siraper long CKpe6OK ANMHHbIN 1,5m
8 40410-04-004 Hrabeé kratké kompletni Siraper short CkpebOK KOpoTKUiA 1,5m
8 40410-09-001 Drobiii valei Crumbling fat bar roller CTEp)XHEBOWA KaToK 1,5m - 330mm 9x
8 40410-09-002 Drobiii valei trubkovy Crumbling roller tubular CTep>XHeBOW KaToK Tpy6uarbiii 1,5m - 330mm

<K\ opall-agri




-agri

R\ opall

SATURN IV 8/10

OBSAH

CONTENT

COOEPXAHNE

s

/= A
SN
TIONINS
s e A S A r
N NS \bf... Q)
NI ST7 ~7
9 = m'ﬁ%i ﬂ'/«“\: {
A 3 ", 3 Q) >0 A Ry
Y b NS S

=0
s>

s
s%\§6

1L NS

Y/ A\

==

\ /N =) = 78 7/
/ y

%)

0 A y ._J_./. & \\. :..///m.l ‘\?V\htm\m\l’\
SN KSS7) A IS ASY /4 )14 \
W) N 0 = /l§

N & 4 L 74
O -2 S\ ¥ N9

:ﬁ 4
LIRS

-agri

<A opall



Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozméo Popis
8 40410-09-003 Drobiii valei Crumbling fat bar roller CTep>XHEeBOI KaToK 1,5m - 330mm 7x
8 40410-09-004 Drobiii valei toceny Crumbling fat bar roller spiral CTep>XHeBOi KaToK cnupasib 1,5m - 330mm 7x
8 40410-24-002 Péihovaii ¢ast - trubkovy valei Compaiton part - Tubular roller YacTb ynnoTHeHus - TpybuaTtblii KaTok 1,5m / 400mm
8 40410-25-002 P&ihovaii ¢ast - prutovy valei Compaiton part - Flat bar roller YacTb ynnoTHeHUs - CTEP)KHEBbIN KaTOK 1,5m / 400mm
8 40410-34-012 Péihovaii ¢ast - Valei irosskill Compaiton part - irosskill roller YacTb yNIOTHEHWS - KPOCCKMIIT KaToK 1,5m
8 40437-04-003 Hrabé dlouhé kompletni Siraper long CKpe6OK ANIMHHbI 2m
8 40437-04-004 Hrabeé kratké kompletni Siraper short CkpeboK KOpOoTKUiA 2m
8 40437-09-001 Drobiii valei Crumbling fat bar roller CTepXHEeBOIA KaToK 2m - 330mm 9x
8 40437-09-002 Drobiii valei trubkovy Crumbling roller tubular CTep)XHeBOW KaToK Tpy6uartbiii 2m - 330mm
8 40437-09-003 Drobiii valei Crumbling fat bar roller CTep>XHeBOI1 KaTok 2m - 330mm 7x
8 40437-09-004 Drobiii valei toceny Crumbling fat bar roller spiral CTepXXHeBOW KaToK cnmpasb 2m - 330mm 7x
8 40437-24-002 P&ihovaii ¢ast - trubkovy valei Compaiton part - Tubular roller YacTb ynnoTHeHUs - Tpy6uaThlii KaTok 2m / 400mm
8 40437-25-002 Péihovaii ¢ast - prutovy valei Compaiton part - Flat bar roller YacTtb ynnoTHeHus - CTepXKHEBbIN KaTok 2m / 400mm
8 40437-34-012 P&ihovaii ¢ast - Valei irosskill Compaiton part - irosskill roller YacTb yrnOTHEHNS - KPOCCKUIT KATOK 2m

<K\ opall-agri




40410-33-001

12/2020

-agri

<A opall



40410-33-001 BoCnice Uplnd 260/330mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

28 40410-33-028 1,00 Podlozka Washer Lllaii6a D39

30 40410-33-030 1,00 Rameno Arm Mneyo

54 2605751 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x75

55 2654671 4,00  Sroub Bolt Bont M 12x25

56 2614840 3,00 Sroub Bolt Bont M 16x45

61 2685212 1,00 Matie Nut laiika M 12

62 2685600 3,00 Matie Nut laika M 16

<Q opall-agri



40410-33-007

1142020

50
88 96 22

<K\ opall-agri



40410-33-007

Kypfici ¢asa - vnéjsi oam 1,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40410-33-121 1,00  Ram vnéjsi predni Outer frame front MepeaHss BHELHAS paMa 1,5m
22 40410-33-122 1,00  Ramvnéjsi zadni Outer frame rear 3afHsAA BHELUHSsSA paMa 1,5m
23 40410-33-023 2,00 Ty¢ spojovaif Conneitng rod LWatyH
34 40410-33-024 2,00 Tyc¢dplna Rod iomplete LlTtaHra koMnneTHas 1,5m
36 40410-33-036 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D20
38 40410-33-048 8,00 Rameno listy Flater arm MnaHweTHas pyka
44 40410-03-114 8,00 Zavés Hinge Metna
45 40410-03-045 1,00 Drzék - Saturn Holder SATURN Lepxatens SATURN
48 40410-03-048 2,00 Tahlo Rod CTepXeHb
49 40410-03-049 6,00 Paka Lever Pblvar
50 40410-33-149 1,00 Tahlo Main rod HacTpoiika rny6uHsbl 1,5m
52 40410-03-052 1,00  Ty¢ torzni Torgue bar TopcuoH D 68
53 40410-03-053 3,00 Doraz Stop Cron D68
59 40410-03-059 2,00  Smykova lista Siraper Bonokywa 1,5m
60 40410-03-060 2,00 Sroub Bolt Bont
61 40410-03-061 2,00  Rukojet Handle PykosiTka
63 40410-03-063 1,00 Opérka Prop Onopa
66 40410-03-066 2,00 Zarazka Stop KpbiLlKka Npy>XuHbl
67 40410-03-067 2,00 Distanéni trubka Spaier tube [uncTaHuMoHHas Tpy6ka
68 40410-33-057 4,00 Vodiiilista Guiding slat Hanpasnstowwas nnaHka
72 2988376 3,00 Pruzinatlacna Compression spring HaxkvMHas npy>xuHa
73 40410-33-042 2,00  PruZinatvarova Spring MpyxunHa D 40-d7/3z
74 40410-33-078 1,00  Ukazatel hloubky Depth indiiator WNHaukaTop rny6uHbl
75 2790170 3,00 Kolik Roll pin LWTbipb 10x90
76 2790178 3,00 Kolik Roll pin LUTbipb 16x90
80 2671162 2,00  Sroub Bolt bont M 6x40
81 2605525 8,00 Sroub Bolt Bont M 10x40
82 2671221 8,00  Sroub Bolt bont M 10x50

<K\ opall-agri



40410-33-007

1142020

50
88 96 22

<K\ opall-agri



40410-33-007 Kypfici ¢ésa - vnéjsiodm 1,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
83 2671212 16,00  Sroub Bolt Bont M 10x55
84 2671569 2,00  Sroub Bolt bont M 12x100
85 2605640 6,00  Sroub Bolt Bont M 12x65
86 7613380 12,00  Sroub Bolt Bont M 16x1,5-50
87 2608533 4,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-50
88 2608522 12,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-65
89 2606880 1,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-100
90 2685013 2,00 Matie Nut laika M6
91 2685204 32,00 Matie Nut ravika M 10
92 2685212 6,00 Matie Nut lalika M 12
93 7611406 12,00 Matie Nut laika M 16x1,5
95 7608996 2,00 Matie Nut laika M 20x1,5
96 7611402 12,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
102 2713097 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
103 2713710 24,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
105 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronioBka M 8x1
106 3016030 2,00 Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKx
107 7604865 1,00 Hlaviie mazaii Lubriiaton nipple CMma30y4Has ronoBka M 8x1 kuz.kul. 45°

<Q opall-agri



40410-33-013

112020

<K\ opall-agri



1 40410-33-013 Mech. nasaaveni hloubky

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40410-33-072 1,00 Vedeni Conduiton MpoBeaeHve
22 40410-33-173 1,00 Matie Nut laiika
23 40410-33-174 1,00 Sroub Bolt Bont perynmposku
24 40410-33-075 2,00  Opérny krouzek O-ring OnopHoe KonbLo
25 40410-33-076 1,00 Zarazka Stopper Bawmak
26 40410-33-079 2,00 Bocniie Sidewall BokoBast CTeHKa
31 7604723 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x80
32 2685600 2,00 Matie Nut laiika M 16
35 2790416 2,00 Kolik Roll pin Mpuwyenka 8x36
38 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoska M 8x1
39 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOl ro/1oBKM
40 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ KoNbLoM 4,5x32

<Q opall-agri




40410-33-017

1142020

92 68 67 68 74 85

66
23 90

88 96 22

49

<K\ opall-agri



40410-33-017

Kyprici ¢asa - vnéjSi odm 1,5m D78

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40410-33-121 1,00  Ram vnéjsi predni Outer frame front MepeaHss BHELHAS paMa 1,5m
22 40410-33-122 1,00  Ramvnéjsi zadni Outer frame rear 3afHsAA BHELUHSsSA paMa 1,5m
23 40410-33-023 2,00 Ty¢ spojovaif Conneitng rod LWatyH
34 40410-33-024 2,00 Tyc¢dplna Rod iomplete LlTtaHra koMnneTHas 1,5m
36 40410-33-036 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D20
38 40410-33-048 8,00 Rameno listy Flater arm MnaHweTHas pyka
44 40410-03-114 8,00 Zavés Hinge Metna
45 40410-03-045 1,00 Drzék - Saturn Holder SATURN Lepxatens SATURN
48 40410-03-048 2,00 Tahlo Rod CTepXeHb
49 40410-03-049 6,00 Paka Lever Pblvar
50 40410-33-149 1,00 Tahlo Main rod HacTpoiika rny6uHsbl 1,5m
51 40437-03-152 1,00  Ty¢ torzni Torgue bar TopcuoH D78
53 40410-03-053 2,00 Doraz Stop Cron D68
54 40437-03-053 1,00 Doraz Stop Cron D78
59 40410-03-059 2,00 Smykova lista Siraper Bonokywa 1,5m
60 40410-03-060 2,00  Sroub Bolt bont
61 40410-03-061 2,00  Rukojet Handle Pykositka
63 40410-03-063 1,00 Opérka Prop Onopa
66 40410-03-066 2,00 Zarazka Stop KpbiLKa Npy>XvHbI
67 40410-03-067 2,00 Distanéni trubka Spaier tube [JucTaHumoHHas Tpy6ka
68 40410-33-057 4,00 Vodiii lista Guiding slat Hanpasnstowias niaHka
72 2988376 3,00 PruZinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa
73 40410-33-042 2,00  PruZina tvarova Spring MpyxuHa D 40-d7/3z
74 40410-33-078 1,00  Ukazatel hloubky Depth indiiator MHavkaTop rny6uHbl
75 2790170 2,00 Kolik Roll pin LUTbipb 10x90
76 2790178 2,00 Kolik Roll pin LWTbIpb 16x90
77 2790180 1,00 Kolik Roll pin LWTbipb 16x100
78 2790172 1,00  Kolik Roll pin LWTbipb 10x100

<K\ opall-agri



40410-33-017

1142020

92 68 67 68 74 85

66
23 90

88 96 22

49

<K\ opall-agri



40410-33-017

Kyprici ¢asa - vnéjSi odm 1,5m D78

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
80 2671162 2,00 Sroub Bolt Bont M 6x40
81 2605525 8,00 Sroub Bolt bont M 10x40
82 2671221 8,00 Sroub Bolt Bont M 10x50
83 2671212 16,00  Sroub Bolt bont M 10x55
84 2671569 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x100
85 2605640 6,00  Sroub Bolt bont M 12x65
86 7613380 12,00  Sroub Bolt bont M 16x1,5-50
87 2608533 4,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-50
88 2608522 12,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-65
89 2606880 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-100
90 2685013 2,00 Matie Nut laika M 6
91 2685204 32,00 Matie Nut laika M 10
92 2685212 6,00 Matie Nut ravika M 12
93 7611406 12,00 Matie Nut lalika M 16x1,5
95 7608996 2,00 Matie Nut laika M 20x1,5
96 7611402 12,00 Matie Nut laika M 20x1,5
102 2713097 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
103 2713710 24,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
105 7604862 1,00 Hlaviie mazaif kulova Lubriiatng nipple CMa304Has ronioBka M 8x1
106 3016030 2,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllwa cMa304HOIi rooBKu
107 7604865 1,00 Hlaviie mazaii Lubriiaton nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1 kuz.kul. 45°

<K\ opall-agri



40410-34-001

12/2020

<K\ opall-agri



40410-34-001 Péchovaci ¢asa- Ram 1,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
31 40410-34-031 1,00 Ram péihovaiiho valie Frame paiker roller Pamka kaTka 1,5m
41 40410-04-071 1,00  NapinaiiSroub L Bolt - L PerynnpoBouYHbIii 60T NeBblit
42 40410-04-072 1,00 Napinaii Sroub P Bolt- R PerynmpoBoyHbIi 601T Npasblii
59 40410-34-059 2,00  Sroub Bolt bont M 24-90
60 40410-34-060 1,00 Matie Nut [alika npaBas M 24
61 40410-34-061 1,00 Matie Nut L laiika neeas M24L
62 40410-34-062 1,00 Matie Nut R-L lalika npaBasi-nesas M 24 P-L
65 2608522 2,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-65
70 2685238 2,00 Matie Nut ravika M 24
71 7611402 2,00 Matie Nut laiika M 20x1,5
101 40410-33-036 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D 20

<Q opall-agri



7
53
74
63
45
63
65
52

N
(e

7

40434-03-004

02/2021

-agri

<A opall



1 40434-03-004 Nosic¢ sekci S8
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40434-03-122 1,00  Nosnik - ram Beam frame Jlyy - pama 8m
25 40434-02-157 1,00 Cep Pin MNaney
30 40434-03-030 1,00 Aretaie sekifi Bloiking BrnokupoBka
45 40434-53-045 2,00  KrouZek svérny Clamping ring 3aXMMHOe KObLo
50 40411-08-136 1,00  Zavésny hridel Cross shaf MopaBecHoii Ban D 55/36-970
52 40434-03-052 4,00  Sroub upinaif U-bolt KpenexHbiin 6ont
53 40434-03-053 2,00 Deska upinaii Clamping plate MnacTnHa nopg, ckaby #140
54 40408-08-051 2,00 Svorka Staple 3axum D 55-45
56 40434-53-062 2,00 Trubka opérna Spaier tube OnopHas Tpyba
60 7604739 2,00  Sroub Bolt bont M 16x100
61 2667201 4,00 Matie Nut laika M 16
62 2667137 16,00 Matie Nut laika M 20
63 2713337 10,00  Podlozka Washer Moaknaaka D17
64 2713139 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D34
65 2671525 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x110
66 3204853 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 6x38
67 2854669 2,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLyenka ¢ Kpy>KKom 16x36
72 2671543 2,00  Sroub Bolt bont M 12x120
73 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
74 2685600 4,00 Matie Nut laika M 16
75 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
77 2713378 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21

<K\ opall-agri




40434-13-001

222222

<K\ opall-agri



40434-13-001 Nosi¢ kypfite saop N8

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
31 40434-13-031 1,00  Nosi¢ Support Hocutenb 140
32 40434-13-032 2,00 Ploihac Flat bar TNOCKNiA CTEpXKEHD
50 2607495 4,00 Sroub Bolt Bont M 20x220
51 2685618 4,00 Matie Nut laiika M 20
52 3010045 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 75

<Q opall-agri



40434-13-002

222222

<K\ opall-agri



40434-13-002 Nosi¢ kypfite saop N10

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
35 40434-13-035 1,00  Nosi¢ Support Hocutenb 160
36 40434-13-036 2,00 Ploiha¢ Flat bar MNoCKWiA CTepXKeHb
50 2607495 4,00 Sroub Bolt Bont M 20x220
51 2685618 4,00 Matie Nut laiika M 20
52 3010045 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 75

<Q opall-agri



40434-53-003

02/2021

<K\ opall-agri

62
H
40
74
63
45
63
65
41



1 40434-53-003 Nosi¢ sekci S10
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
25 40434-02-157 1,00 Cep Pin ManeL,
30 40434-03-030 2,00 Aretaie sekii Bloiking BrnokupoBka
32 40434-53-132 1,00  Nosnik - ram Beam frame Nyy - pama 10m
40 40434-53-040 3,00 Deska upinaii Clamping plate MnacTnHa nof ckaby #160
41 40434-53-041 6,00  Sroub upinaif U-bolt Ckoba cekumm
45 40434-53-045 3,00  Krouzek svérny Clamping ring 3a2KMMHOE KO/bLo
50 40411-08-136 1,00  Zavésny hridel Cross shaf MozBecHoli Ban D 55/36-970
54 40408-08-051 2,00 Svorka Staple 3axum D 55-45
56 40434-53-062 2,00 Trubka opérna Spaier tube OnopHas Tpyba
60 7604739 2,00  Sroub Bolt bont M 16x100
61 2667201 4,00 Matie Nut laika M 16
62 2667137 24,00 Matie Nut laika M 20
63 2713337 14,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
64 2713139 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D34
65 2671525 6,00  Sroub Bolt Bont M 16x110
66 3204853 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 6x38
67 2854669 2,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLyenka ¢ Kpy>KKom 16x36
72 2671543 400 Sroub Bolt bont M 12x120
73 2685212 4,00 Matie Nut laika M 12
74 2685600 6,00 Matie Nut laika M 16
75 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
77 2713378 12,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21

<K\ opall-agri




e e 92 68 67 85 74

106,107
95

<K\ opall-agri



40437-33-007

Kypfici ¢asa - vnéjsi )dm 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40437-33-121 1,00  Ram vnéjsi predni Outer frame front MepeaHss BHELHAS paMa 2m
22 40437-33-122 1,00  Ramvnéjsi zadni Outer frame rear 3afHsAA BHELUHSsSA paMa 2m
23 40410-33-023 2,00 Ty¢ spojovaif Conneitng rod LWatyH
34 40410-33-034 2,00 Tyc¢dplna Rod iomplete LlTtaHra koMnneTHas 2m
36 40410-33-036 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D20
38 40410-33-048 8,00 Rameno listy Flater arm MnaHweTHas pyka
44 40410-03-114 8,00 Zavés Hinge Metna
45 40410-03-045 1,00 Drzék - Saturn Holder SATURN Lepxatens SATURN
48 40410-03-048 2,00 Tahlo Rod CTepXeHb
49 40410-03-049 6,00 Paka Lever Pblvar
50 40437-33-149 1,00 Tahlo Main rod HacTpoiika rny6uHsbl 2m
52 40437-03-152 1,00  Ty¢ torzni Torgue bar TopcuoH D78
53 40410-03-053 2,00 Doraz Stop Cron D68
54 40437-03-053 1,00 Doraz Stop Cron D78
59 40437-03-043 2,00 Smykova lista Siraper Bonokywa 2m
60 40410-03-060 4,00  Sroub Bolt bont
61 40410-03-061 4,00 Rukojet Handle Pykositka
63 40410-03-063 1,00 Opérka Prop Onopa
66 40410-03-066 4,00 Zarazka Stop KpbiLKa Npy>XvHbI
67 40410-03-067 2,00 Distanéni trubka Spaier tube [JucTaHumoHHas Tpy6ka
68 40410-33-057 4,00 Vodiii lista Guiding slat Hanpasnstowias niaHka
72 2988376 5,00 PruZinatlacna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa
73 40410-33-042 2,00  PruZina tvarova Spring MpyxuHa D 40-d7/3z
74 40410-33-078 1,00  Ukazatel hloubky Depth indiiator MHavkaTop rny6uHbl
75 2790170 2,00 Kolik Roll pin LUTbipb 10x90
76 2790178 2,00 Kolik Roll pin LWTbIpb 16x90
77 2790180 1,00 Kolik Roll pin LWTbipb 16x100
78 2790172 1,00  Kolik Roll pin LWTbipb 10x100

<K\ opall-agri



e e 92 68 67 85 74

106,107
95

<K\ opall-agri



40437-33-007

Kypfici ¢asa - vnéjsi )dm 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
80 2671162 4,00 Sroub Bolt Bont M 6x40
81 2605525 8,00 Sroub Bolt bont M 10x40
82 2671221 8,00 Sroub Bolt Bont M 10x50
83 2671212 16,00  Sroub Bolt bont M 10x55
84 2671569 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x100
85 2605640 6,00  Sroub Bolt bont M 12x65
86 7613380 12,00  Sroub Bolt bont M 16x1,5-50
87 2608533 4,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-50
88 2608522 12,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-65
89 2606880 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-100
90 2685013 4,00 Matie Nut laika M 6
91 2685204 32,00 Matie Nut laika M 10
92 2685212 6,00 Matie Nut ravika M 12
93 7611406 12,00 Matie Nut lalika M 16x1,5
95 7608996 2,00 Matie Nut laika M 20x1,5
96 7611402 12,00 Matie Nut laika M 20x1,5
102 2713097 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
103 2713710 24,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
105 7604862 1,00 Hlaviie mazaif kulova Lubriiatng nipple CMa304Has ronioBka M 8x1
106 3016030 2,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllwa cMa304HOIi rooBKu
107 7604865 1,00 Hlaviie mazaii Lubriiaton nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1 kuz.kul. 45°

<K\ opall-agri



40437-34-001

12/2020

<K\ opall-agri



40437-34-001 Péchovaci ¢asa - Ram 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
31 40437-34-031 1,00 Ram péihovaiiho valie Frame paiker roller Pamka kataka 2m
41 40410-04-071 1,00  NapinaiiSroub L Bolt - L PerynnpoBouYHbIii 60T NeBblit
42 40410-04-072 1,00 Napinaii Sroub P Bolt- R PerynmpoBoyHbIi 601T Npasblii
59 40410-34-059 2,00  Sroub Bolt bont M 24-90
60 40410-34-060 1,00 Matie Nut [alika npaBas M 24
61 40410-34-061 1,00 Matie Nut L laiika neeas M24L
62 40410-34-062 1,00 Matie Nut R-L lalika npaBasi-nesas M 24 P-L
65 2608522 2,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-65
70 2685238 2,00 Matie Nut ravika M 24
71 7611402 2,00 Matie Nut laiika M 20x1,5
101 40410-33-036 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D 20

<Q opall-agri



40410-07-001

12/2020

21

<K\ opall-agri



2 40410-07-001 Ré&cna

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 2015002 1,00 Racna prepinaii Ratihet TpeLoTka 1/2"
22 2015519 1,00 Hlaviie Head lonosa 19mm 1/2"
23 2015517 1,00 Hlaviie Head Fonosa 17mm 1/2"

<K\ opall-agri




40410-33-014

1142020

33

<K\ opall-agri



3 40410-33-014 Hydo. nasaavovani hloubky
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40410-81-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 40/25-180
22 40410-81-040 1,00 Opérka Prop Onopa
23 40410-81-041 4,00 Dorazvalie 4 mm Whoa - stop 4 mm
24 40410-81-042 6,00 Doraz valie 5mm Whoa - stop 5 mm
25 40410-81-043 9,00 Dorazvéalie 6 mm Whoa - stop 6 mm
26 40410-81-044 9,00 Doraz valie 8 mm Whoa - stop 8 mm
27 40410-33-183 1,00 Cep D40 Pin Maney,
28 40410-33-089 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
31 7604723 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x80
32 2664995 1,00  Sroub Bolt bont M 8x200
33 2671590 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x230
41 2685600 2,00 Matie Nut laika M 16
42 2667284 1,00 Matie Nut ravika M 12
43 2667259 1,00 Matie Nut lalika M8
45 2750818 2,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 8x50
46 2713154 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 40
47 2986562 1,00  Pruzinatlacna Compression spring HaxkvMHas npy>xuHa 2,5x18,5x30x6,5
60 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik I'MapasanMyecknini 3aMokK 3/8"
61 40428-17-023 2,00 Trubka Pipe Tpybka D12
62 2677628 2,00  Sroubeni nastavitelné Ghlové Fitngs adjustable angular Pe3boBoe coeanHeHue - yrnoBoe  M18x1,5/M16x1,5
63 7627667 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 3/8"-M 18x1,5
64 7621368 2,00  Krouzek zarezny Cuttng ring PexyLuee konbLO D12
65 2682754 2,00 Matie prevlecna Tightning nut HakupgHas raitka M18
100 7616180 1,00  Pouzdro Bushing Brynka D 40
101 40410-81-X01 1,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnneKT ynioTHeHns

<K\ opall-agri




40434-75-002

08/2018

DETAIL A
MERITKO 1:5

<K\ opall-agri



40434-75-002

Obvod hydoaulicky k sefizeni hloubky oadlicek 10m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
31 40410-16-031 12,00  Uihyt spony Clamp holder Lepxatenb 3aknma
44 7627667 8,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 3/8"-M 18x1,5
46 7627652 2,00 Regulaéni vyrovnavaii ventl Regulator valve PerynupytoLmii knanaH VAU 3/8"
62 2677634 8,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D12
64 2677636 8,00 L-spojka s prevletnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioenHeHne D12
65 2677660 4,00  Uhlova spojka stavitelna Adjustable male stud eblow Wryuep D 12, 45°
66 3209248 4,00 Zastrcka Push pull male Ltencens 1SO 12,5/ M18x1,5
67 7623318 4,00 Praihovka zéstrcky zelena Dust iap - green Tpsnka wrencens 3eneHas
71 3101301 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose ['MApaBaAMYeCcKniA LUNaHT 1SN 6x1300
75 3104002 8,00 Hadiie hydrauliiké Hydraulii hose TMAPaBANYECKUIA LWNaHT 1SN 6x4000
76 3102502 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x2500
81 2671329 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x45
83 2732045 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D84
88 7625460 20,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
105 3209184 12,00 Spona Hose ilamp 3axum 160-180
135 7670043 24,00  Péska stahovaii zelena Cable te green KabenbHas cTsKa 3eneHas 4,6

<K\ opall-agri



40434-80-002

12/2020

TAIL A
65 Méj ITKO 1:3

66,67
1

<K\ opall-agri



40434-80-002

Obvod hydoaulicky k sefizeni hloubky oadlicek 8m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
31 40410-16-031 8,00 Uihytspony Clamp holder Lepxatenb 3aknma
44 7627667 8,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 3/8"-M 18x1,5
46 7627652 2,00 Regulaéni vyrovnavaii ventl Regulator valve PerynupytoLmii knanaH VAU 3/8"
62 2677634 4,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D12
64 2677636 4,00 L-spojka s prevletnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioenHeHne D12
65 2677660 4,00  Uhlova spojka stavitelna Adjustable male stud eblow Wryuep D 12, 45°
66 3209248 4,00 Zastrcka Push pull male Ltencens 1SO 12,5/ M18x1,5
67 7623318 4,00 Praihovka zéstrcky zelena Dust iap - green Tpsnka wrencens 3eneHas
71 3101101 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose ['MApaBaAMYeCcKniA LUNaHT 1SN 6x1100
73 3103452 8,00 Hadiie hydrauliiké Hydraulii hose TMAPaBANYECKUIA LWNaHT 1SN 6x3450
81 2671329 4,00 Sroub Bolt Bont M 8x45
83 2732045 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D84
88 7625460 12,00  Spona zakladni Clamp 3acTexxka 212/12
105 3209184 8,00 Spona Hose ilamp 3axum 160-180
135 7670043 18,00  Péska stahovaii zelena Cable te green KabenbHas CTsKa 3e/eHas 4,6

<K\ opall-agri




40410-08-001
1172020

<K\ opall-agri



40410-08-001

Kypfici ¢asa P - pouZinové jisaéni 1,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
42 40410-08-032 1,00  Ram vnitrni Inner frame BHyTpeHss pama 1,5m
50 40410-03-050 12,00  Botniie Side plate Bokosasi nnactuHa SATURN
51 40410-08-041 6,00 Deska Plate [Locka
54 40410-08-054 6,00 Opérka Steady bar Onopa SATURN
55 40410-08-055 6,00 Zavés Hinge Metna
56 40410-03-056 6,00  Slupicka pruzinova Spring tne Croiika
57 40410-03-057 6,00 Radlicka Duik foot point Nana kynbTnBaTopa
65 40410-08-035 12,00 Vlozka Bushing Brynka
66 40410-08-071 6,00 Pruzinatlacna Compression spring HaxkvMHas npy>xuHa
68 2608043 6,00  Sroub Bolt bont M 12x40
81 2685212 24,00 Matie Nut laika M 12
83 2654770.1 6,00  Sroub Bolt bont M 10x50
89 2605751 18,00  Sroub Bolt Bont M 12x75
90 2671566 6,00  Sroub Bolt bont M 12x165
100 2667251 12,00 Matie Nut laika M 10
112 2667284 6,00 Matie Nut laika M 12
130 3207099 6,00 Pouzdro Quill Brynka EG 18/12
131 3207099.1 6,00 Pouzdro Quill Btynka EG 18/12

<K\ opall-agri




40410-08-011
1172020

<K\ opall-agri



40410-08-011 Kypfici ¢ésa S - safizné jisaéni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
42 40410-08-032 1,00  Ram vnitrni Inner frame BHyTpeHss pama 1,5m
57 40410-03-057 6,00 Radlicka Duik foot point Nana kynbTnBaTopa
75 2685204 6,00 Matie Nut laika M 10
81 2685212 6,00 Matie Nut laiika M 12
83 2654770.1 6,00  Sroub Bolt Bont M 10x50
100 2667251 12,00 Matie Nut laiika M 10
103 40410-03-029 6,00 Sroub Bolt bont M 10x40
104 2608043 6,00  Sroub Bolt bont M 12x40
106 40410-03-106 6,00  Slupicka stfizna Shear tne Croiika CaTypH

<K\ opall-agri



40410-28-013
1172020

40

<K\ opall-agri



40410-28-013 Kypfici ¢asa Pe - péoové dldaové 1,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40410-28-222 1,00  Ram vnitrni Inner frame BHyTpeHss pama 1,5m Pe
30 F 70-12mm 18,00  Pero kombinatoru s ostfim zesil... Spring tne with point heavy duty Mpy>xx1Ha KombuHatopa ¢ fono... 12 mm, 32x12
31 F70.1-12mm 18,00  Spona pera kombinatoru zesilena Clip heavy duty 0O60oiiMa KOM6KHaTOpa YCUNEHH... 12 mm
32 2685212 18,00 Matie Nut laiika M 12
40 2604965 18,00  Sroub Bolt Bont M 12x45
100 2667251 18,00 Matie Nut laiika M 10
111 F 95 18,00  Ostfi Share Nemex
112 1042 18,00  Sroub Bolt Bont M 10x42
113 2713352 18,00  Podlozka Washer MoAknagka D 10,5

<K\ opall-agri



40410-29-003
1172020

<K\ opall-agri



40410-29-003

Kypfici ¢asa PR - péoové oadlickové 1,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40410-29-221 1,00  Ram vnitfni 2x S-pera Inner frame BHyTpeHss pama 1,5m
31 40410-29-031 6,00  Slupiie Tine Croiika
33 40410-29-033 12,00  Prilozka Ataihment plate KpenexHas nnactnHa
34 40410-29-034 6,00 Ploihac Flat bar MnocKunii cTepXxeHb
38 40410-03-057 6,00 Radlicka Duik foot point Jlana kynbTnBaTopa
50 2603371 12,00  Sroub Bolt bont M 8x65
51 2654770.1 6,00  Sroub Bolt Bont M 10x50
52 2605640 6,00  Sroub Bolt bont M 12x65
53 7604723 18,00  Sroub Bolt Bont M 16x80
60 2685014 12,00 Matie Nut lalika M8
61 2667251 12,00 Matie Nut laika M 10
62 2685212 6,00 Matie Nut laika M 12
63 2685600 18,00 Matie Nut ravika M 16
65 2732049 6,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
70 2986602 6,00  Pruzina tvarova vnégjsi Spring Mpy>uHa 50/10/990
71 2986600 6,00  Pruzina tvarova vnitfni Spring Mpy>xuHa 50/10/880

<K\ opall-agri



40437-08-001

222222

<K\ opall-agri



40437-08-001

Kypfici €asa P - pouzinové jiSaéni 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
42 40437-08-032 1,00  Ram vnitrni Inner frame BHyTpeHss pama 2m
50 40410-03-050 16,00  Botniie Side plate Bokosasi nnactuHa SATURN
51 40410-08-041 8,00 Deska Plate [Locka
54 40410-08-054 8,00 Opérka Steady bar Onopa SATURN
55 40410-08-055 8,00 Zavés Hinge Metna
56 40410-03-056 8,00  Slupicka pruzinova Spring tne Croiika
57 40410-03-057 8,00 Radlicka Duik foot point Nana kynbTnBaTopa
65 40410-08-035 16,00 Vlozka Bushing Brynka
66 40410-08-071 8,00 Pruzinatlacna Compression spring HaxkvMHas npy>xuHa
68 2608043 8,00 Sroub Bolt bont M 12x40
81 2685212 32,00 Matie Nut laika M 12
83 2654770.1 8,00  Sroub Bolt bont M 10x50
89 2605751 24,00  Sroub Bolt Bont M 12x75
90 2671566 8,00 Sroub Bolt bont M 12x165
100 2667251 16,00 Matie Nut laika M 10
112 2667284 8,00 Matie Nut laika M 12
130 3207099 8,00 Pouzdro Quill Brynka EG 18/12
131 3207099.1 8,00  Pouzdro Quill Btynka EG 18/12

<K\ opall-agri




40437-08-011

222222

<K\ opall-agri



40437-08-011 Kypfici ¢ésa S - safizné jisaéni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
42 40437-08-032 1,00  Ram vnitrni Inner frame BHyTpeHss pama 2m
57 40410-03-057 8,00 Radlicka Duik foot point Nana kynbTnBaTopa
75 2685204 8,00 Matie Nut laika M 10
81 2685212 8,00 Matie Nut laiika M 12
83 2654770.1 8,00 Sroub Bolt Bont M 10x50
100 2667251 16,00 Matie Nut laiika M 10
103 40410-03-029 8,00 Sroub Bolt bont M 10x40
104 2608043 8,00  Sroub Bolt bont M 12x40
106 40410-03-106 8,00  Slupicka stfizna Shear tne Croiika CaTypH

<Q opall-agri



40437-28-013
12/2020

<K\ opall-agri



40437-28-013 Kypfici ¢asa Pe - péoové dldaové 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40437-28-222 1,00  Ram vnitfni Pe Inner frame BHyTpeHss pama 2m
30 F 70-12mm 24,00  Pero kombinatoru s ostfim zesil... Spring tne with point heavy duty Mpy>xx1Ha KombuHatopa ¢ fono... 12 mm, 32x12
31 F70.1-12mm 24,00 Spona pera kombinatoru zesilena Clip heavy duty 0O60oiiMa KOM6KHaTOpa YCUNEHH... 12 mm
32 2685212 24,00 Matie Nut laiika M 12
40 2604965 24,00  Sroub Bolt Bont M 12x45
100 2667251 24,00 Matie Nut laiika M 10
111 F 95 24,00  Ostff Share Nemex
112 1042 24,00  Sroub Bolt Bont M 10x42
113 2713352 24,00  Podlozka Washer MoAknagka D 10,5

<Q opall-agri



40437-29-003
12/2020

<K\ opall-agri



40437-29-003

Kypfici ¢&sa PR - péoové oadlickové 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40437-29-221 1,00  Ram vnitfni 2x S-pera Inner frame BHyTpeHss pama 2m
31 40410-29-031 8,00  Slupiie Tine Croiika
33 40410-29-033 16,00  Prilozka Ataihment plate KpenexHas nnactnHa
34 40410-29-034 8,00 Ploihat Flat bar MnocKunii cTepXxeHb
38 40410-03-057 8,00 Radlicka Duik foot point Jlana kynbTnBaTopa
50 2603371 16,00  Sroub Bolt bont M 8x65
51 2654770.1 8,00 Sroub Bolt Bont M 10x50
52 2605640 8,00  Sroub Bolt bont M 12x65
53 7604723 24,00  Sroub Bolt Bont M 16x80
60 2685014 16,00 Matie Nut lalika M8
61 2667251 16,00 Matie Nut laika M 10
62 2685212 8,00 Matie Nut laika M 12
63 2685600 24,00 Matie Nut ravika M 16
65 2732049 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
70 2986602 8,00 PruZina tvarova vnéjsi Spring Mpy>uHa 50/10/990
71 2986600 8,00  PruZina tvarova vnitfni Spring Mpy>xuHa 50/10/880

<K\ opall-agri



40410-12-002

1142020

<K\ opall-agri



7 40410-12-002 Plech bocni aplny

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
41 40410-00-047 1,00 Pleih bo¢ni Side defeitor BokoBoli fednektop
50 2672152 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x20
51 2732048 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D11

<K\ opall-agri




40410-13-012

1142020

-agri

<A opall



7 40410-13-012 Kypfi¢ saop s dlaakem
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
20 40410-13-122 1,00 Zvedani kypfice stop Tiller of wheel traik uplif Moabem inegopbIxanTenbs
21 40410-13-121 1,00  Uihyt kypfite Holder for traik siraper Lepxatens inegopbixautens
22 40410-01-062 1,00 Opéra pruZiny Suportng shore of spring Onopa Npy>XuHbl
23 40410-13-124 1,00 Deska zadni Board [locka 3agHss
24 40410-01-064 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D55
25 40410-13-080 1,00  Slupicka Tine of point Croiika
26 40410-13-026 1,00 Cep Pin Maney, D 16
27 40410-14-022 1,00  Ostfi kypfice stop otoéné Point reversible [Lonoto peixnutens
28 40410-34-058 1,00  Sroub Bolt Bont M 16
29 40410-01-090 1,00  Sroub s okem Bolt with eye BuHT cnegopbixnutens
30 2988368 1,00 Pruzinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa
41 2654770.1 2,00  Sroub Bolt bont M 10x50
43 2671543 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x120
44 2608522 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-65
51 2667251 4,00 Matie Nut laika M 10
52 2685212 4,00 Matie Nut laika M 12
53 2685600 1,00 Matie Nut ravika M 16
54 2682599 1,00 Matie Nut lalika M 20
55 7611402 1,00 Matie Nut laika M 20x1,5
60 2750442 1,00 Zavlacka Coter 3afBMXKKa 4x40
61 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
62 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ KoNbLOM 4,5x32

<K\ opall-agri




40410-13-013

1142020

-agri

<A opall



40410-13-013

Kypfi¢ saop s oadlickou

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
20 40410-13-122 1,00 Zvedani kypfice stop Tiller of wheel traik uplif Moabem inegopbIxanTenbs
21 40410-13-121 1,00  Uihyt kypfite Holder for traik siraper Lepxatens inegopbixautens
22 40410-01-062 1,00 Opéra pruZiny Suportng shore of spring Onopa Npy>XuHbl
23 40410-13-124 1,00 Deska zadni Board [locka 3agHss
24 40410-01-064 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D55
25 40410-13-126 1,00  Drzak predni radlicky Front duik foot point holder Lepxatens nepegHero poixiuT...
26 40410-13-026 1,00 Cep Pin Maney, D 16
28 40410-34-058 1,00  Sroub Bolt Bont M 16
29 40410-01-090 1,00  Sroubsokem Bolt with eye BvHT cnepopbixnntens
30 2988368 1,00  PruZinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa
31 40410-03-057 1,00 Radlicka Duik foot point Nana kynbTnBaTopa
41 2654770.1 1,00  Sroub Bolt bont M 10x50
43 2671543 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x120
44 2608522 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-65
51 2667251 2,00 Matie Nut laika M 10
52 2685212 4,00 Matie Nut laika M 12
53 2685600 1,00 Matie Nut ravika M 16
54 2682599 1,00 Matie Nut lalika M 20
55 7611402 1,00 Matie Nut laika M 20x1,5
60 2750442 1,00 Zavlacka Coter 3afBMXKKa 4x40
61 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
62 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ KoNbLOM 4,5x32

<K\ opall-agri




40410-54-002

1142020

56

58

-agri

<A opall



40410-54-002

Smyk Gplny 1,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40410-54-121 1,00  Nosi¢ smyku Skid holder Lepxxatesib BONOKYLUN 1,5m
22 40410-54-122 2,00  Rameno smyku Skid arm Mneyo BONOKyLIN
24 40410-54-024 2,00 Drzak smyku Skid holder LepxaTtesib BONOKyLUN
25 40410-54-025 2,00 Bocniie Side plate BokoBas cTeHka
26 40410-54-026 8,00  Distan¢ni vlozka Spaier bushing [vcTaHUMOoHHas BTy/Ka
31 40410-54-031 2,00  Smyk Siraper Bonokywa 1,5m
35 40410-54-035 1,00  Rukojet Handle PykosiTka
46 40410-33-046 2,00 Kolik Pintle LWTbIpb D20
48 40411-12-048 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
50 2605640 8,00 Sroub Bolt bont M 12x65
51 7604725 6,00  Sroub Bolt Bont M 16x85
52 2607034 4,00  Sroub Bolt bont M 20x50
53 2604600 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x65
55 2685204 4,00 Matie Nut lalika M 10
56 2685212 8,00 Matie Nut laika M 12
57 2685600 6,00 Matie Nut laika M 16
58 2685618 6,00 Matie Nut ravika M 20
59 2713352 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
60 3204850 2,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32
61 2986650 4,00 Silentblok Rubber stop AmopTun3arop D 43-50
70 3010100 2,00 Zatka obdélnikova End plug MpsamoyronbHas Npobka 70x50

<K\ opall-agri



40437-54-002

1142020

56

58

-agri

<A opall



40437-54-002

Smyk Uplny 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40437-54-121 1,00  Nosi¢ smyku Skid holder Lepxxatesib BONOKYLUN 2m
22 40410-54-122 2,00  Rameno smyku Skid arm Mneyo BONOKyLIN
24 40410-54-024 2,00 Drzak smyku Skid holder LepxaTtesib BONOKyLUN
25 40410-54-025 2,00 Bocniie Side plate BokoBas cTeHka
26 40410-54-026 8,00  Distan¢ni vlozka Spaier bushing [vcTaHUMOoHHas BTy/Ka
31 40437-54-031 2,00  Smyk Siraper Bonokywa 2m
35 40410-54-035 1,00  Rukojet Handle PykosiTka
46 40410-33-046 2,00 Kolik Pintle LWTbIpb D20
48 40411-12-048 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
50 2605640 8,00 Sroub Bolt bont M 12x65
51 7604725 6,00  Sroub Bolt Bont M 16x85
52 2607034 4,00  Sroub Bolt bont M 20x50
53 2604600 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x65
55 2685204 4,00 Matie Nut lalika M 10
56 2685212 8,00 Matie Nut laika M 12
57 2685600 6,00 Matie Nut laika M 16
58 2685618 6,00 Matie Nut ravika M 20
59 2713352 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
60 3204850 2,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32
61 2986650 4,00 Silentblok Rubber stop AmopTun3arop D 43-50
70 3010100 2,00 Zatka obdélnikova End plug MpsamoyronbHas Npobka 70x50

<K\ opall-agri



40410-04-003

1142020

<K\ opall-agri



40410-04-003 Hoabé dlouhé kompleani 1,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40410-04-042 1,00 Hrabé dlouhé Rake long [pabnn gaMHHbIE 1,5m
65 40410-34-058 2,00  Sroub Bolt Bont M 16
66 2685600 2,00 Matie Nut laika M 16
70 3010070 2,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D35

<Q opall-agri



40410-04-004
1172020

<K\ opall-agri



40410-04-004 Hoabé koaaké kompleani 1,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40410-04-032 1,00 Hrabeé kratké Rake short [paban kopoTkne 1,5m
65 40410-34-058 2,00  Sroub Bolt Bont M 16
66 2685600 2,00 Matie Nut laika M 16
70 3010070 2,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D35

<Q opall-agri



40410-08-001
12/2020

<K\ opall-agri



40410-09-001 Doobici valec 1,5m - 330mm 9x

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

20 40410-03-210 1,00 Valei prutovy Crumbling roller CTep)XHeBOI KaToK 1,5m - 330mm

<K\ opall-agri



40410-09-002
12/2020

<K\ opall-agri



40410-09-002 Doobici valec aoubkovy 1,5m - 330mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

20 40410-03-211 1,00 Valei trubkovy Crumbling roller tubular Tpy6uaTblii KaToK 1,5m - 330mm

<K\ opall-agri



40410-09-003
12/2020

<K\ opall-agri



40410-09-003 Doobici valec 1,5m - 330mm 7x

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

20 40410-03-110.3 1,00 Valei prutovy Crumbling roller CTep)XHeBbIii KaToK 1,5m - 330mm 7x

<K\ opall-agri



40410-09-004
12/2020

<K\ opall-agri



40410-09-004 Doobici valec aoteny 1,5m - 330mm 7x

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

20 40410-03-220 1,00 Valei prutovy toceny Crumbling roller spiral CTep)XHeBOM KaToK cnnpasib 1,5m - 330mm 7x

<K\ opall-agri



40410-24-002
12/2020

<K\ opall-agri



40410-24-002 Pé&chovaci €4sa - aoubkovy valec 1,5m / 400mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
23 40410-24-031 1,00 Valei trubkovy Crumbling roller tubular Tpy6uaTblii KaToK 1,5m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
60 2654820 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x30
61 2605731 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x110
65 2685212 2,00 Matie Nut ravika M 12

<K\ opall-agri



40410-25-002
12/2020

<K\ opall-agri



40410-25-002 Pé&chovaci ¢4sa - pouaovy valec 1,5m /400mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40410-25-032 1,00 Valei prutovy Crumbling fat bar roller CTep)XHeBOI KaToK 1,5m / 430mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
60 2654820 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x30
61 2605731 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x110
65 2685212 2,00 Matie Nut ravika M 12

<K\ opall-agri



40410-34-012

<K\ opall-agri

61

64



40410-34-012 Pé&chovaci ¢asa - Valec coosskill 1,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40410-34-181 12,00  Péihovaii kotou¢ Sesthranny st... Crosskill ring hexagonal ientral YyryHHbII KaTOK C LUECTUrPaHH...
22 40410-34-182 2,00  Péihovaii kotou¢ Sesthranny kr... Crosskill ring hexagonal ientral UyryHHbIIA KaTOK C LUECTUTPaHH...
26 40410-34-176 1,00 Hfidel Sesthranna Shaf Ban katka wecturpaHHbii 1,5 m... 1,5 mm
61 2654820 8,00  Sroub Bolt bont M 12x30
64 3473016 2,00 Matie Nut ravika KM 06

<Q opall-agri



40437-04-003

12/2020

<K\ opall-agri



40437-04-003 Hoabé dlouhé kompleani 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
23 40437-04-042 1,00 Hrabé dlouhé Rake long [pabnn gaMHHbIE 2m
65 40410-34-058 2,00  Sroub Bolt Bont M 16
66 2685600 2,00 Matie Nut laika M 16
70 3010070 2,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D35

<Q opall-agri



40437-04-004
12/2020

<K\ opall-agri



40437-04-004 Hoabé kodaké kompleani 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
23 40437-04-032 1,00 Hrabeé kratké Rake short [paban kopoTkne 2m
65 40410-34-058 2,00  Sroub Bolt Bont M 16
66 2685600 2,00 Matie Nut laika M 16
70 3010070 2,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D35

<Q opall-agri



40437-08-001
12/2020

<K\ opall-agri



40437-09-001 Doobici valec 2m - 330mm 9x

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

20 40437-03-210 1,00 Valei prutovy Crumbling roller CTep)XHeBOI KaToK 2m - 330mm

<K\ opall-agri



40437-09-002
12/2020

<K\ opall-agri



40437-09-002 Doobici valec aoubkovy 2m - 330mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

20 40437-03-211 1,00 Valei trubkovy Crumbling roller tubular Tpy6uaTblii KaToK 2m - 330mm

<K\ opall-agri



40437-09-003
12/2020

<K\ opall-agri



40437-09-003 Doobici valec 2m - 330mm 7x

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

20 40437-03-110.3 1,00 Valei prutovy Crumbling roller CTep)XHeBbIii KaToK 2m - 330mm 7x

<K\ opall-agri



40437-09-004
12/2020

<K\ opall-agri



40437-09-004 Doobici valec aoteny 2m - 330mm 7x

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

20 40437-03-220 1,00 Valei prutovy toceny Crumbling roller spiral CTep)XHeBOM KaToK cnnpasib 2m - 330mm 7x

<K\ opall-agri



40437-24-002

222222

21 65

<K\ opall-agri



40437-24-002 Péchovaci ¢4sa - aoubkovy valec 2m / 400mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40437-24-031 1,00 Valei trubkovy Crumbling roller tubular Tpy6uaTblii KaToK 2m-410mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
60 2654820 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x30
61 2605731 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x110
65 2685212 2,00 Matie Nut ravika M 12

<K\ opall-agri



40437-25-002
12/2020

<K\ opall-agri



40437-25-002 Pé&chovaci ¢4sa - pouaovy valec 2m / 400mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40437-25-032 1,00 Valei prutovy Crumbling roller CTep)XHeBOI KaToK 2m - 430mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
60 2654820 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x30
61 2605731 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x110
65 2685212 2,00 Matie Nut ravika M 12

<K\ opall-agri



40437-34-012

12/2020

<K\ opall-agri

61

64



40437-34-012 Péchovaci €asa - Valec coosskill 2m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40410-34-181 17,00  Péihovaii kotou¢ Sesthranny st... Crosskill ring hexagonal ientral YyryHHbII KaTOK C LUECTUrPaHH...
22 40410-34-182 2,00  Péihovaii kotou¢ Sesthranny kr... Crosskill ring hexagonal ientral UyryHHbIIA KaTOK C LUECTUTPaHH...
26 40437-34-176 1,00 Hfidel Sesthranna Shaf hexagon Ban katka 2m 2m
61 2654820 8,00  Sroub Bolt bont M 12x30
64 3473016 2,00 Matie Nut ravika KM 06

<K\ opall-agri



